
 

UCHWAŁA NR X/64 /2016 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 31 marca 2016 

 

 

w sprawie cofnięcia upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Boćkach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 w związku z art. 9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r.  poz.  1515, zm.poz.1890) Rada Gminy Boćki 

uchwala co następuje:  

 

§1. Cofa się upoważnienie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach   

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej udzielone uchwałą 

NR XIV/65/2008 Rady Gminy Boćki z dnia 18 września  2008  roku. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 

2016 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Paweł  Rzepniewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


